CÂMARA MUNICIPAL
CAMPO DO TENENTE - PR

REQUERIMENTO 001/2024

Senhor Presidente

Os Vereadores que o presente subscrevem, no uso de suas atribuições

regimentais, depois de ouvido o soberano Plenário, de acordo com o Regimento Interno,

Artigo 147 Parágrafo Primeiro, requerem que o Projeto de Lei nº 001/2024 de autoria do

Poder Executivo que "Autoriza o Poder Executivo a Conceder Auxílio-moradia e

auxílio-alimentação aos profissionais do Programa "Mais Médicos" do ministério da

saúde e dá outras providências" ,tramite em regime de urgência especial.

Sala de Sessões da Câmara Municipal em 20 de fevereiro de 2024.

Paulo Renato Quege (Vice-Presidente): ~~~~~-J-_j,_L_ _____ _

Lucie Christine Cavalheiro (1° secretária): ,b.u&.'o < °º'. (dJqS(.L\.a

Solange Maria de Lima Fávaro (2° secretária)~ coo ,,., ÍRJcr.ic~

(41) 3628 - 1616

.

0~ :-;.::~
'1'.<) ~

'-() !'),-1 r,;,.r"tt.Y
~""-,,_~

Av. Miguel Komorchewski

274 - Centro/ C.P. 111

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}